２０１９年 ８月 ５日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

仕様変更のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社取扱いのエーブルネット商品について、下記の通りご案内申し上げます。お手数をお

かけしますが何卒ご理解・ご了承下さいますようよろしくお願いいたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了日】

   弊社在庫次第終了となりますのでお手数ではございますが、在庫状況については

お問い合わせください。

【対象製品】

   品番 19010100

   品名 トーキングブリックス

   価格 27,400円（非課税）

   品番 19010086

品名 スーパートーカー

   価格 69,000円（非課税）

※メーカーにて廃盤、販売終了いたしました。

後継機種につきましては別紙をご確認ください。

価格と発売時期については改めてお知らせいたします。

以上

後継機種のご案内

トーキングブリックス２

トーキングブリックス２の改善点は次の通りです。

・録音方法が変更されました。

・再生音が聞きやすくなりました。

スーパートーカーFT

スーパートーカーFTの改善点は次の通りです。

・各キーの動作感度が向上しました。

・外観が変更されました。

以上